PREFEITURA MUNICIPAL DE GETÚLIO VARGAS
Av Firmino Girardello, 85

Getúlio Vargas - Rio grande do Sul - 99900-000

pmgv@itake.com.br

EDITAL Nº 036/13

Bel. PEDRO PAULO PREZZOTTO, Prefeito Municipal de
Getúlio Vargas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município e conforme Edital de Chamamento
Público nº 033/13, torna pública a classificação do processo seletivo para
contratação temporária de excepcional interesse público de Professor de
Pedagogia - Séries Iniciais, como segue:

COLOCAÇÃO  PONTUAÇÃO  CANDITADA
  1°       4,0     JULIANA MARIA ACCORSI LEMOS
  2°       2,5    IVONETE MILEIDE DECONTO TORRES
  3º       1,5    PATRICIA FATIMA FIABANE
        4°       1,5    ELIANE NATALI DA ROSA
  5°       1,0    LUANA CARLA TOAZZA
  6°       0,5    DYEIME ALINE BELUSSO

Os recursos poderão ser interpostos no prazo de 01 (um)

dia útil após a divulgação do resultado, junto à Secretaria Geral.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETÚLIO VARGAS, 13 de agosto de 2013.

Bel. PEDRO PAULO PREZZOTTO,
Prefeito Municipal.